dopma 2.8 Otyet 06 McnosiHeHUW forosopa ynpasneHusa MK/
Apnpec: M.O. r.o. Mogonbek, yn. BeicoTHasn, g. 3

OTueTHbI nepuos

1 [ara 3anonHeHus/BHECEHUS N3MEHEHNIA 28.02.2020r
2 [lata Hayana OT4eTHOro nepuoga 01.01.2019 r.
3 [lata KOHUA OTY4eTHOro nepuopa 31.12.2019r.

O6was nHhopmauma 06 okasaHuy ycnyr (BbINONHEHMM paboT) NO COAEPXKAHUIO N TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLero
nmMyLecTea

4  ABaHCOBble nnatexu notpebutenein (Ha Hayano nepuoaa) 0 py6.
5 Mepexogsalwme octaTku AeHEXHbIX CPeACTB (Ha Hayano nepuosa) 0,00 py6.
6 3a40/mKeHHOCTb noTpebuteneld (Ha Hayano nepuoaa) 151 407,45 py6.
- HauucneHo 3a ycnyru (paboThl) N0 COAeP>XKaHUI0 U TEKYLLEMY PEMOHTY, B 1087 244,68 Dy6.
TOM uucne:

3a cojep>KaHue foma 483 677,57

3a TEeKyLWMnii peMoHT 348 912,12

3a ycnyru ynpasneHus 254 654,99
8 [lo/lyyeHO feHe>XXHbIX CpeAcTB, B TOM yucne: 1100 945,93 py6.
9  -JleHeXHbIX CpeAcTB OT COGCTBEHHNKOB/HaHMaTeNel NoMeLLeHNi 1100 945,93 pyeé.
10 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHMKOB/HaHUMaTEeNEN NOMELLEHWI 0,00 py6.
11 -Cy6eunania 0,00
12  -[leHeXHbIX cpeAcTB OT UCNO/Ib30BaHUS 06w ero nmyuecrea | 0,00 py6.
13 -Mpoune noctynneHus 0,00 py6.
14 Bcero feHeXXHblX CpeAcTB C y4yeTOM OCTaTKOB 1100 945,93 pyo.
15 ABaHCOBble Nnatexu notpebuteneit (Ha KoHewl neproaa) 0,00 pyo6.
16 Mepexopdwme oCTaTKM LeHEeXHbIX CpeAcTB (Ha KOHeL, nepnoaa) 0,00 py6.
17 3afomkKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha KoHel nepuoaa) 137 686,07 py6.

BbINOMHEHHbIe paboThbl (OKa3aHHbIe YCayri) no cofiepXXaHnto 06LLero MMyLLecTBa v TeKyLleMy PeMOHTY B OTYETHOM
nepuoge

rofoBas (akTuyeckas

HaumeHoBaHue pab6oT (ycnyr) CTOMMOCTb paboT (yonyr)

Pa6oTbl Mo coaepXaHUo nome eHVII7I, BXOAALLMX B COCTaB 06LLEro um ecTtBa B
21 Aep H AR . v 93 196,37 pyé.
MHOroKBapTMpHOM gome

22 PaboTbl N0 cofepXXaHMio NPUAOMOBOW TepputTopumn 161 458,62 py6.

2 Pa6oTbl MO COAEPXaHWIO N PEMOHTY CUCTEM 5 978,06 Dy6.
AbIMOYAANeHNs U BeHTUAALMUN
Pa6

23 a60Tbl N0 COAEPXXaHWN N PEMOHTY CUCTEM BHYTPUAOMOBOTO ra3oBOro 14 987,72 oY6.
obopyaoBaHus
MpoBefeHne AepaTvn3aummn U Le3NHCeKLUN NOMELLEHUIA, BXOASLMX B COCTaB

24 posea ACP 4 A 4 . AR 2861,29 py6.
o6Liero nmyLiecTsa B MHOrOKBapTMPHOM AoMe ,

25 PaboTbl N0 06CAYXMBAHIO NM(TOB 0,00 pyo6.
06 7

26 ecrneyeHune ycTpaHeHUs aBapuii Ha BHYTPMAOMOBbLIX MHXEHEPHbIX CUCTEMaXx B 49 459,48 oY,
MHOrOKBapTUPHOM AcLue

27 Pab6oTtbl (ycnyru) no ynpaBneHW0 MHOTOKBAPTUPHbLIM AOMOM 254 654,99 pyo6.

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE npu nposegeHNnN TeXxXHNYeCKnx oCMOTPOB 1~ 06XO,£I|OB

OTAENbHbIX 3/1IEMEHTOB U I'IOMeLLleHVIVI XWUNblX 4OMOB; paGOTbI, BbIMO/THAEMbIE
28 " y 471 538,92 pyé.
npu NoAroToBKe XXWUNbIX 34aHNN K aKcnnyataunn B BECEHHE-NETHUN, OCEHHE-

3UMHUIT Nepuofpl, Npy NPOBEAEHNM YACTUUHBIX OCMOTPOB, Npoyne paboTbl

29 [poune paboTbl ¥ ycAyrn Mo cogep>aHuto obuiero nmyuiectsa MK/ 33 109,24 py6.

BbINOMHEHHbIE PA60TbI MO COAEPXKAHNIO U TEKYLEMY PEMOHTY 06LLero umyuiecTsa

31  OcMOTp TeppuUTOPUM BOKPYT 3[1aHMs U PyHAAMEHTa 2 pasa B rog

en. 1,59
32  OcMOTp KMpMNKYHbLIX W X/6 CTeH, (acagoB 2 pasa B rog ef. 2,12
33 OcmoTp ¥/6 NepekpbITUA U NOKPbITUI 2 pasa B 104 efl. 0,20
34  OcCMOTp BHYTPEHHel OTAENKW CTEH, NOTOMKOB 2 pasa Brog en- 3,07
35 OcmOTp 3anofiHeHUIA [ABEPHbIX U OKOHHbIX MPOEMOB 2 pasa Brog en. 2,30

36 OcCmOTp BCEX 3/IEMEHTOB KPOBE/b, BOAOCTOKOB 2 pasa Brog efl. 0,54
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OCMOTP 1 KOHTPO/Ib PaGoTOCNOCOGHOCTH
BO/IONPOBOAA, KaHanMsauum n ropsyero
BOZIOCHA6XEHWs!, MPOBEpKa 1CNPaBHOCTU
KaHanm3aLMoHHbIX BbITSXeEK

OCMOTp 3M1eKTPOCETU, apMaTypbl,
3N1eKTP006OPYAOBAHNS Ha N/KNeTKax

OCMOTp YCTpOICTBA CUCTEMBI LIEHTPANILHOTO
OTONNIeHUs B YepAauHbIX U NOABaNbHbBIX
NOMeLLEHUSAX

MpoBepka ¥ CHATUE MOKa3aHUA KONNEKTUBHBIX
npn6opoB yuyeTa BOAbI, CHATUE W 3aNUCb MOKa3aHWM,
npoBepKa 3anopHoii apmatypbl U GuabTpos MYy

3ameHa(pemMOHT) Tpyb6onposoAa
3amMeHa 3anopHoi apmartypbl
YcTaHOBKa XOMyTa/3arnyLek
V3onaums Tpy6onposoja
YNNOTHEHUE CrOHOB
Okpacka Tpy6onposoja
3amMeHa 3anopHoii apmartypbl
M3onaums Tpy6onposoga
3ameHa Tpy6onposoja
OumncTKa KaHanmsaumu
3ameHa (acoHHbIX YacTei

Je3vHdekuns nofeanbHOr0 NOMeLleHNUs nocne
OYMCTKM KaHasmsauum

Okpacka rasoBbIx Tpy6

Okpacka fBepeii

lepmeTn3alms BBOAOB ra3onposoja
PemMOHT/yKpensieHne OKOH 1 aBepeli

PeMOHT Noporos BX00B B NOAbe3q,

MNnp BPY

MMP NoaTaXKHbIX 31EKTPOLLINTOB

Okoc TpaBbl

Okpacka 6opgatopa

Ob6pe3ska AepeBbeBT CTPMKKA KYCTApPHUKOB
YCTPOMCTBO CKamby

OKpacka orop ocBeLeHus

Okpacka Amnn

Mo6enka fepesbeB

PeMOHT MeTannnyecknx orpaxaeHuni
FMApaBnnyeckoe MUCMbITaHWe CUCTEMbI OTOMEHUA
PeBun3na 3aaBuXeK, KpaHoB W Mp.
KoHcepBauws/packoHcepBauua cuctembl LIO
MpombIBKa cuCTeMbl OTOMEHNA

MpombIBKa CUCTEMbI BOAOCHAGXEHNS
PerynupoBka 1 Hanagka cucteMbl OTOMNIEHNS
OuncCTKa KpoBMU OT Haneau u cocynek
Y6epka yepfayHbix/nofBanbHblX NOMELLEHWNI
3anonHeHne NecoYHULbl NECKOM

VIHthopMaumsa 0 HaMYMKM NPETeH3nii No KauecTBY BbIMO/HEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCayr)

Konnuectso nocTynuBsLUKX I'IpeTeHSVII‘/‘I

KonnuyecTBo yf0BNETBOPEHHbLIX NPETEH3UI

2 pa3a B roj

2 pasa B roj

2 pa3a B roj

12 pa3 B rog,

no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

no mepe

no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

Heob6xoAnMocCTn
Heob6xoanmMocTn
Heo6xo4MMocTn
HeobxoAnMocCTn
HeobxoAnMocCTn
HeobxoAMMocTn
Heo6xo4MMocTn
Heobxo4nmMocTn
Heob6xoanMocTn
Heo6xo4MMocTn

Heob6xo4nmMocTn
HeobxoA4nmMocTn

Heo6xo4MMocCTn
HeobxoAnMocTn
Heo6xo4nmMocTn
Heo6xoA4nMocCTn
Heo6xo0AnMOoCTU
Heo6xo4nMocTn
Heo6xoA4nMocCTn
HeobxoA4nmMocTn
Heo6xo4MMocTn
Heob6xoAnMocCTn
Heo6xo4MMocCTn
Heobxo4nMocTn
Heo6xo4MMocCTn
Heo6xoAnMocCTn

Heo6xo4MMocCTn

npy NOATrOTOBKE K 3UME..

npy NOArOTOBKE K 3UMe

npy NOArOTOBKE K 3UMe

npy NOArOTOBKE K 3UMe

npun NnoAroToBke K sume

npy NOAroTOBKE K 3UMe

no mepe
no mepe

no mepe

Heob6xoAnMocCTn
Heo6xoA4nMocTn

Heo6xo4nMocCTn

Konuyectso I'IDETEH3VII7I BYAOBNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMMa npon3BefleHHOro nepepacyera
Jvpekrop OO0 "LleHTp XKKY"
HauanbHuk PKO

NHXeHep-cMeTumnK

en.

en,

en,

en,

T
wT

wT
M2
wT

LT,
M2

M2
M2
T
T
LT,
T
T
T
M2
T
T,
M2
M2
T
M2
T
T
T
T
T
T
M
T
T

0,00
0,00
0,00
0,00

BnoxuH B.H.

Manbuesa U.W.

[puropbesa J1.A.

2,86

0,51

4,65

0,07
984,25
6674,25
936,13
76,93
235,80
506,15
931,69
330,23
791,61
243,33
1032,29

22,28

506,15
136,05
110,46
967,24
1218,87
3677,25
797,42
12128,34
81,30
5867,65
8910,23
81,30
81,30
8,97
6462,57
62256,41
1043,73
2211,92
90148,87
106207,15
27244,12
30,83
16473,32
3000,00

T
wT

wT

py6



